
UnivIS - Raumplan
U2/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

20:00 - 22:00

Jüdisches
Lehrhaus:
Vortrag: Eva
Thüne,
"Gerettet."
(nur 17.12.)

Talabardon

Mi

18:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu Platon:
Apologie des
Sokrates
(nur 22.1.)

Schäfer

Do

16:00 - 18:00

Abschlussveranstaltung
zum
Lupe-Seminar
(nur 6.2.)

Heyne

Fr

08:00 - 09:00

Deutschkurs für
Gastwissenschaftlerinnen
und
Gastwissenschaftler
(nur 18.10.)

Wolf

08:00 - 09:00

Deutschkurs für
Gastwissenschaftlerinnen
und
Gastwissenschaftler
(nur 10.1.)

Wolf

09:00 - 20:00

Deutschkurs für
Gastwissenschaftlerinnen
und
Gastwissenschaftler
(nur 18.10.)

Wolf

09:00 - 20:00

Deutschkurs für
Gastwissenschaftlerinnen
und
Gastwissenschaftler
(nur 10.1.)

Wolf

14:00 - 16:00

Vorbesprechung
zu HS - Leistung
und
Leistungsbeurteilung
im
Grundschulalter
(nur 25.10.)

Seemann

14:00 - 18:00

Tagung
Overtourism
(nur 8.11.)

Kaiser

14:00 - 20:00

BaMUN
Konferenz
(nur 6.12.)

Gehring

Sa

08:00 - 20:00

BaMUN
Konferenz
(nur 7.12.)

N.N.

09:00 - 16:00

NMUN
Teambildung
(nur 19.10.)

Gehring

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 27 Mai 2024 16:36:41


