UnivIS - Raumplan U2/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00					08:00 - 09:00 Deutschkurs für Gastwissenschaftler und Gastwissenschaftler (nur 18.10.) Wolf 08:00 - 09:00 Deutschkurs für Gastwissenschaftler und Gastwissenschaftler und Gastwissenschaftler (nur 10.1.) Wolf	08:00 - 20:00 BaMUN Konferenz (nur 7.12.) N.N. 09:00 - 16:00 NMUN Teambildung (nur 19.10.) Gehring
09:00					09:00 - 20:00 Deutschkurs für Gastwissenschaftler	
10:00					und Gastwissenschaftler (nur 18.10.)	
11:00					Wolf 09:00 - 20:00 Deutschkurs für	
12:00					Gastwissenschaftler und Gastwissenschaftler	
13:00					(nur 10.1.) Wolf 14:00 - 16:00	
14:00					Vorbesprechung zu HS - Leistung und	
16:00				16:00 - 18:00	Leistungsbeurteilun im Grundschulalter	
				Abschlussveranstalt zum Lupe-Seminar	(nur 25.10.) Seemann 14:00 - 18:00	
17:00			18:00 - 20:00	(nur 6.2.) Heyne	Tagung Overtourism (nur 8.11.)	
18:00			Vorbesprechung zu Platon: Apologie des		Kaiser 14:00 - 20:00 BaMUN	
19:00			Sokrates (nur 22.1.) Schäfer		Konferenz (nur 6.12.) Gehring	
20:00		20:00 - 22:00 Jüdisches Lehrhaus:				
21:00		Vortrag: Eva Thüne, "Gerettet." (nur 17.12.) Talabardon				